
 
 
 

 
 
 

 
XIV. POHÁREK – 2. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 1 



 
 
 

 
 
 

 
XIV. POHÁREK – 2. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 2 

Výsledky dle disciplín / Results 
         
1. 100m volný způsob - muži / 100m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 864 1:07,07 Junioři / Juniors 1.13/5 

   32,66   
2 Fiala Marián 1997 S10 SK VJ 834 1:05,38 Dospělí / Adults 1.13/3 

   32,08   
3 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 821 1:06,45 Junioři / Juniors 1.13/2 

   31,93   
4 Man Milan 1993 S10 SK KKV 788 1:09,17 Dospělí / Adults 1.13/4 

   32,40   
5 Šimonek Adam 1997 S8 K ČB 783 1:18,20 Dospělí / Adults 1.12/4 

   37,98   
6 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 737 1:36,86 Dospělí / Adults 1.12/2 

   45,67   
7 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 719 1:25,18 Junioři / Juniors 1.12/5 

   41,55   
8 Frýba Petr 2003 S9 SK A JL 679 1:25,32 Žáci / Pupils 1.12/1 

   40,50   
9 Krňávek Jiří 1989 S9 SK KP 678 1:25,42 Dospělí / Adults 1.13/6 

   40,40   
10 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 642 2:02,35 Junioři / Juniors 1.6/3 

   56,80   
11 Šašek Vít 1995 S6 SK KKV 628 1:53,66 Dospělí / Adults 1.10/6 

   54,85   
12 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 627 1:37,60 Junioři / Juniors 1.10/3 

   46,25   
13 Lehmann Harald 1981 S5 GER-Selb 613 2:08,11 Dospělí / Adults 1.7/1 

   1:00,51   
14 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 599 1:48,77 Dospělí / Adults 1.5/5 

   50,64   
15 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 597 1:59,44 Dospělí / Adults 1.9/5 

   54,73   
16 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 589 1:50,65 Junioři / Juniors 1.8/6 

   52,97   
17 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 560 2:07,41 Dospělí / Adults 1.7/6 

   56,59   
18 Voják Rudolf 1974 S6 SK KKV 548 2:10,13 Dospělí / Adults 1.8/1 

   59,82   
19 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 540 1:53,40 Dospělí / Adults 1.9/3 

   51,31   
20 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 538 1:53,76 Dospělí / Adults 1.10/5 

   53,25   
21-22 Marinica Marcel 1991 S10 SVK-Košice 537 1:41,49 Dospělí / Adults 1.9/1 

   44,97   
21-22 Jelínek Tomáš 2000 S7 K ČB 537 2:01,26 Junioři / Juniors 1.7/4 

   56,93   
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23 Kristl Jan 1991 S14 K ČB 528 1:49,06 Dospělí / Adults 1.10/4 
   51,29   

24 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 521 2:05,12 Dospělí / Adults 1.8/4 
   57,80   

25 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 518 1:51,75 Dospělí / Adults 1.10/1 
   52,88   

26 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KKV 513 2:06,99 Junioři / Juniors 1.6/2 
   1:03,09   

27 Thenot Jan 1973 S1 SK KKV 495 6:10,48 Dospělí / Adults 1.1/1 
   2:57,58   

28 Tuček Tadeáš 1993 S4 SK KP 478 3:03,93 Dospělí / Adults 1.4/3 
   1:26,72   

29 Solčány Jan 1987 S8 SK KB 476 2:08,69 Dospělí / Adults 1.8/3 
   58,17   

30 Chaloupka Jan 1998 S7 K ČB 462 2:20,95 Junioři / Juniors 1.5/3 
   1:06,50   

31 Barth Vít 1991 S9 SK KP 453 2:07,78 Dospělí / Adults 1.9/4 
   1:01,36   

32 Vondrášek Martin 1991 S3 SK KP 450 4:15,45 Dospělí / Adults 1.2/4 
   2:02,41   

33 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KKV 425 3:26,80 Dospělí / Adults 1.4/5 
   1:40,77   

34 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 424 2:16,81 Dospělí / Adults 1.9/2 
   57,28   

35 Mezzei Pavel 1968 S6 SK KKV 415 2:52,02 Dospělí / Adults 1.3/1 
   1:18,87   

36 Šindelář Michal 1989 S9 SK KKV 403 2:23,90 Dospělí / Adults 1.6/4 
   1:04,45   

37 Brož Karel 1999 S7 SK KB 395 2:45,13 Junioři / Juniors 1.5/2 
   1:13,60   

38 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 387 3:47,18 Dospělí / Adults 1.3/4 
   1:47,99   

39 Matoušek Jan 1973 S14 SK KKV 377 2:32,54 Dospělí / Adults 1.6/1 
   1:13,82   

40 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 371 2:36,18 Dospělí / Adults 1.7/5 
   1:02,09   

41 Harapát Jan 1992 S5 SK KP 361 3:37,70 Dospělí / Adults 1.4/1 
   1:42,05   

42 Bartoníček Jakub 1997 S6 SK KB 345 3:26,75 Dospělí / Adults 1.4/6 
   1:43,15   

43 Frajer Vojtěch 1998 S3 SK KP 331 5:46,61 Junioři / Juniors 1.1/5 
   2:44,73   

44 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 327 5:51,48 Dospělí / Adults 1.1/2 
   2:57,41   

45 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 322 4:33,09 Junioři / Juniors 1.2/1 
   2:13,16   

46 Šebek David 1997 S5 SK KKV 317 4:07,65 Dospělí / Adults 1.3/2 
   1:51,70   

47 Tejkal Václav 1975 S7 SK KKV 314 3:27,68 Dospělí / Adults 1.2/3 
   1:47,44   

48 Bartoníček Bronislav 1997 S4 SK KB 298 4:55,19 Dospělí / Adults 1.2/6 
   2:22,54   
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49 Kotous Vít 1990 S14 SK KKV 296 3:14,21 Dospělí / Adults 1.8/5 
   1:32,34   

50 Pěnčík Martin 2000 S6 SK KB 294 4:02,91 Junioři / Juniors 1.3/5 
   1:50,77   

51 Tomášek Pavel 1992 S6 SK KKV 293 4:03,08 Dospělí / Adults 1.1/3 
   2:01,09   

52 Jelínek Ondřej 1984 S14 SK KKV 281 3:24,93 Dospělí / Adults 1.4/4 
   1:38,55   

53 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 239 5:27,93 Dospělí / Adults 1.2/5 
   2:46,30   

 Burger David 1992 S8 SK KKV 0 DNS Dospělí / Adults 1.11/6 
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2. 100m volný způsob - ženy / 100m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Dušková Vendula 1998 S8 SK KKV 925 1:17,52 Junioři / Juniors 1.13/1 

   38,27   
2 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 919 1:18,03 Žáci / Pupils 1.12/3 

   37,41   
3 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 813 1:34,78 Dospělí / Adults 1.12/6 

   44,20   
4 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KKV 784 1:31,50 Junioři / Juniors 1.11/3 

   42,93   
5 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 775 1:32,51 Dospělí / Adults 1.11/4 

   46,97   
6 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 716 1:47,64 Junioři / Juniors 1.10/2 

   47,38   
7 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 699 1:33,57 Dospělí / Adults 1.11/5 

   45,72   
8 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 675 1:36,70 Dospělí / Adults 1.11/1 

   47,74   
9 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 674 1:36,84 Junioři / Juniors 1.11/2 

   46,79   
10 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 642 1:59,98 Dospělí / Adults 1.9/6 

   56,14   
11 Dvorská Klára 1987 S7 SK KKV 589 2:10,82 Dospělí / Adults 1.7/3 

   1:00,98   
12 Hurtová Petra 1985 S8 PK ČL 533 2:14,45 Dospělí / Adults 1.7/2 

   1:02,14   
13 Homolková Květoslava 1997 S4 SK KB 503 4:08,82 Dospělí / Adults 1.2/2 

   1:54,56   
14 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 494 2:44,47 Dospělí / Adults 1.5/4 

   1:14,56   
15 Hinková Olga 1958 S8 SK VJ 485 2:27,95 Dospělí / Adults 1.6/6 

   1:06,16   
16 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 439 3:05,43 Dospělí / Adults 1.6/5 

   1:25,65   
17 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KKV 428 2:49,86 Junioři / Juniors 1.5/6 

   1:15,03   
18 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KKV 400 2:59,17 Dospělí / Adults 1.4/2 

   1:22,21   
19 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 373 2:50,84 Dospělí / Adults 1.5/1 

   1:16,50   
20 Vaňková Magda 1998 S14 SK VJ 330 3:18,45 Junioři / Juniors 1.3/3 

   1:37,44   
21 Kudrnová Lucie 1986 S10 SK KKV 304 3:29,39 Dospělí / Adults 1.8/2 

   1:41,09   
22 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KKV 257 4:14,02 Junioři / Juniors 1.1/4 

   2:07,66   
23 Keslová Martina 1991 S14 SK KKV 229 4:45,90 Dospělí / Adults 1.3/6 

   2:19,82   
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3. 50m prsa - muži / 50m Breaststroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie 
Age-group Rozplavba/Dráha 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 864 1:00,68 Dospělí / Adults 2.2/3 
2 Kratochvíl David 2007 SB11 Tachov 585 1:01,40 Nejml. žáci / Youngest 2.2/4 
3 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 453 1:55,80 Dospělí / Adults 2.2/1 
4 Majetič Tomáš Gary 2007 SB9 SK KP 428 1:18,49 Nejml. žáci / Youngest 2.1/5 
5 Frajer Vojtěch 1998 SB2 SK KP 360 2:49,26 Junioři / Juniors 2.1/3 

         
4. 50m prsa - ženy / 50m Breaststroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie 
Age-group Rozplavba/Dráha 

1 Kulhavá Hana 1981 SB3 SK KKV 800 1:39,70 Dospělí / Adults 2.2/5 
2 Buchnerová Simona 1994 SB2 SK KKV 366 3:43,23 Dospělí / Adults 2.1/2 
3 Švábová Klára 1994 SB2 SK KB 333 4:05,51 Dospělí / Adults 2.1/4 
 Hurtová Petra 1985 SB7 PK ČL 0 DNS Dospělí / Adults 2.2/2 
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5. 100m prsa - muži / 100m Breaststroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Strašík Tadeáš 2000 SB9 SK KP 838 1:25,08 Junioři / Juniors 3.8/3 

   40,20   
2 Kešnar Jonáš 2001 SB9 Kapři 819 1:26,98 Junioři / Juniors 3.8/4 

   41,89   
3 Šašek Vít 1995 SB5 SK KKV 760 2:11,92 Dospělí / Adults 3.6/4 

   1:02,22   
4 Císař Martin 1998 SB9 SK VJ 755 1:34,33 Junioři / Juniors 3.8/5 

   43,92   
5 Šimonek Adam 1997 SB7 K ČB 700 2:02,09 Dospělí / Adults 3.7/4 

   59,16   
6 Čermák Matouš 2000 SB8 APROBA 667 1:53,23 Junioři / Juniors 3.7/3 

   54,93   
7 Kyzlink Jiří 1997 SB5 SK KB 661 2:31,77 Dospělí / Adults 3.5/1 

   1:10,91   
8 Müller Marek 1988 SB11 K ČB 659 1:56,57 Dospělí / Adults 3.7/2 

   54,32   
9 Mikeska Petr 1995 SB8 SK KB 644 1:57,20 Dospělí / Adults 3.7/6 

   56,27   
10 Barth Štěpán 1993 SB9 SK KP 632 1:52,76 Dospělí / Adults 3.8/6 

   54,19   
11 Směták Vojtěch 2000 SB8 SK KB 588 2:08,48 Junioři / Juniors 3.6/5 

   58,06   
12 Chaloupka Jan 1998 SB6 K ČB 582 2:34,00 Junioři / Juniors 3.4/3 

   1:13,31   
13 Husovec Rastislav 1999 SB14 SVK-Košice 572 2:04,79 Junioři / Juniors 3.6/2 

   56,85   
14 Marinica Marcel 1991 SB9 SVK-Košice 562 2:06,72 Dospělí / Adults 3.6/3 

   58,68   
15 Kopal Jakub 1997 SB7 SK KB 557 2:33,37 Dospělí / Adults 3.4/6 

   1:14,64   
16 Adam Ondřej 1981 SB6 SK KP 551 2:42,65 Dospělí / Adults 3.4/4 

   1:17,40   
17 Karafiát Lukáš 1998 SB6 SK KKV 534 2:47,77 Junioři / Juniors 3.4/2 

   1:21,97   
18 Kváš Jaroslav 1993 SB6 SK VJ 528 2:49,61 Dospělí / Adults 3.3/5 

   1:17,82   
19 Havel Václav 1993 SB5 SK VJ 521 3:12,43 Dospělí / Adults 3.2/4 

   1:24,52   
20 Brož Karel 1999 SB7 SK KB 509 2:47,94 Junioři / Juniors 3.4/1 

   1:16,36   
21 Čalkovský Erik 1999 SB4 SK KB 503 3:26,75 Junioři / Juniors 3.2/5 

   1:38,90   
22 Vaněk Miroslav 1980 SB7 SK KP 495 2:52,61 Dospělí / Adults 3.4/5 

   1:19,35   
23 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 492 2:24,83 Dospělí / Adults 3.6/6 

   1:08,95   



 
 
 

 
 
 

 
XIV. POHÁREK – 2. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 8 

24 Jelínek Tomáš 2000 SB7 K ČB 470 3:01,87 Junioři / Juniors 3.3/2 
   1:20,72   

25 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 444 3:54,27 Dospělí / Adults 3.3/1 
   1:52,89   

26 Solčány Jan 1987 SB8 SK KB 434 2:54,23 Dospělí / Adults 3.5/5 
   1:27,28   

27 Tejkal Václav 1975 SB6 SK KKV 423 3:31,98 Dospělí / Adults 3.2/1 
   1:36,28   

28-29 Fuchs Tomáš 1988 SB9 SK KB 417 2:50,83 Dospělí / Adults 3.5/3 
   1:20,81   

28-29 Pěnčík Martin 2000 SB5 SK KB 417 4:00,69 Junioři / Juniors 3.1/5 
   1:53,87   

 Pitra Martin 1998 SB4 K ČB 0 DSQ Junioři / Juniors 3.2/2 
   3.4.6   
         
6. 100m prsa - ženy / 100m Breaststroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Dušková Vendula 1998 SB7 SK KKV 940 1:47,75 Junioři / Juniors 3.8/1 

   51,26   
2 Floriánková Anežka 2002 SB8 SK KP 857 1:42,17 Žáci / Pupils 3.8/2 

   48,04   
3 Habermannová Nicole 2000 SB8 SK KKV 749 1:56,91 Junioři / Juniors 3.7/1 

   55,39   
4 Mikuškovicová Monika 1999 SB8 SK KP 746 1:57,33 Junioři / Juniors 3.7/5 

   57,23   
5 Míčková Dominika 1995 SB4 SK KB 699 2:51,54 Dospělí / Adults 3.3/3 

   1:19,32   
6 Drozdová Adéla 2001 SB7 SK KP 642 2:37,61 Junioři / Juniors 3.5/6 

   1:20,82   
7 Suchanová Kamila 1995 SB14 SK KKV 640 2:10,55 Dospělí / Adults 3.5/2 

   1:02,35   
8 Dolenská Tereza 1997 SB5 SK KP 547 3:23,98 Dospělí / Adults 3.3/6 

   1:32,45   
9 Koupilová Agáta 1999 SB7 SK KB 527 3:12,04 Junioři / Juniors 3.5/4 

   1:16,43   
10 Augustýnová Soňa 1990 SB4 SK KB 525 3:48,37 Dospělí / Adults 3.1/2 

   1:49,59   
11 Bradáčová Jana 1992 SB6 SK KB 498 3:38,83 Dospělí / Adults 3.3/4 

   1:42,27   
12 Slavíková Eliška 1995 SB7 SK KKV 490 3:26,62 Dospělí / Adults 3.2/3 

   1:40,06   
13 Mendlová Štěpánka 1999 SB5 SK KB 471 3:56,81 Junioři / Juniors 3.1/4 

   1:41,15   
14 Vaňková Magda 1998 SB14 SK VJ 406 3:25,77 Junioři / Juniors 3.1/3 

   1:43,12   
 Kostomlatská Anna 1997 SB14 SK KP 0 DSQ Dospělí / Adults 3.6/1 

   3.4.6   
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7. 50m znak - muži / 50m Backstroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie 
Age-group Rozplavba/Dráha

1 Nestával Ivan 2000 S5 K ČB 756 54,28 Junioři / Juniors 4.5/3 
2 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 709 57,90 Dospělí / Adults 4.5/4 
3 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 612 1:07,04 Junioři / Juniors 4.5/6 
4 Kratochvíl David 2007 S11 Tachov 599 57,05 Nejml. žáci / Youngest 4.5/2 
5 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 560 1:33,09 Dospělí / Adults 4.4/3 
6 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 529 1:17,61 Dospělí / Adults 4.5/5 
7 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KKV 500 1:37,59 Dospělí / Adults 4.3/2 
8 Tuček Tadeáš 1993 S4 SK KP 496 1:38,34 Dospělí / Adults 4.4/1 
9 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 486 1:24,56 Dospělí / Adults 4.3/4 

10 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 482 1:25,14 Junioři / Juniors 4.4/5 
11 Majetič Tomáš Gary 2007 S10 SK KP 470 1:05,67 Nejml. žáci / Youngest 4.1/6 
12 Pitra Martin 1998 S5 K ČB 469 1:27,48 Junioři / Juniors 4.4/6 
13 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 467 1:44,38 Dospělí / Adults 4.3/1 
14 Thenot Jan 1973 S1 SK KKV 451 3:16,13 Dospělí / Adults 4.1/4 
15 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 426 1:54,42 Dospělí / Adults 4.3/6 
16 Vondrášek Martin 1991 S3 SK KP 424 2:03,02 Dospělí / Adults 4.2/3 
17 Harapát Jan 1992 S5 SK KP 386 1:46,29 Dospělí / Adults 5.2/2 

18-19 Lehmann Harald 1981 S5 GER-Selb 377 1:48,96 Dospělí / Adults 4.3/5 
18-19 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 377 2:09,41 Junioři / Juniors 4.2/5 

20 Bartoníček Bronislav 1997 S4 SK KB 348 2:20,06 Dospělí / Adults 4.1/3 
21 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 331 2:37,31 Dospělí / Adults 4.2/1 
22 Lhotan Luboš 2004 S5 SK KKV 318 2:09,09 Žáci / Pupils 4.2/4 

 Staša Matěj 2009 S9 SK KKV 0 DSQ Nejml. žáci / Youngest 4.2/2 
   3,3,3   
         
8. 50m znak - ženy / 50m Backstroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie 
Age-group Rozplavba/Dráha

1 Kulhavá Hana 1981 S3 SK KKV 831 1:25,38 Dospělí / Adults 4.4/2 
2 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 804 1:11,63 Dospělí / Adults 4.5/1 
3 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 663 1:31,53 Dospělí / Adults 4.3/3 
4 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 629 1:31,51 Dospělí / Adults 4.4/4 
5 Homolková Květoslava 1997 S4 SK KB 374 2:42,15 Dospělí / Adults 4.2/6 
6 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KKV 335 3:31,85 Dospělí / Adults 4.1/5 
7 Mrázková Marcela 1977 S3 SK KKV 332 3:33,56 Dospělí / Adults 4.1/2 
8 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 276 4:17,10 Dospělí / Adults 4.1/1 
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9. 100m znak - muži / 100m Backstroke Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 843 1:17,99 Junioři / Juniors 5.7/5 

   38,85   
2 Fiala Marián 1997 S10 SK VJ 820 1:17,09 Dospělí / Adults 5.7/2 

   38,33   
3 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 807 1:18,28 Junioři / Juniors 5.7/4 

   38,63   
4 Man Milan 1993 S10 SK KKV 788 1:20,14 Dospělí / Adults 5.7/3 

   38,51   
5 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 729 1:37,63 Junioři / Juniors 5.6/3 

   48,24   
6 Šašek Vít 1995 S6 SK KKV 696 1:54,79 Dospělí / Adults 5.6/6 

   56,20   
7 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 606 2:03,64 Junioři / Juniors 5.5/6 

   58,86   
8 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 602 1:58,22 Junioři / Juniors 5.5/3 

   55,84   
9 Müller Marek 1988 S11 K ČB 600 1:58,37 Dospělí / Adults 5.7/6 

   54,83   
10 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KKV 595 2:05,77 Junioři / Juniors 5.5/1 

   1:00,04   
11 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 568 2:05,31 Dospělí / Adults 5.5/5 

   1:00,28   
12 Voják Rudolf 1974 S6 SK KKV 561 2:22,45 Dospělí / Adults 5.3/4 

   1:08,60   
13 Kristl Jan 1991 S14 K ČB 545 2:00,12 Dospělí / Adults 5.5/2 

   53,80   
14 Krňávek Jiří 1989 S9 SK KP 544 2:00,95 Dospělí / Adults 5.6/1 

   57,07   
15 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 487 2:26,15 Junioři / Juniors 5.4/2 

   1:07,66   
16 Barth Vít 1991 S9 SK KP 474 2:18,90 Dospělí / Adults 5.4/4 

   1:04,81   
17 Šebek David 1997 S5 SK KKV 456 3:55,29 Dospělí / Adults 5.2/5 

   1:45,71   
18 Šindelář Michal 1989 S9 SK KKV 422 2:35,84 Dospělí / Adults 5.4/6 

   1:12,08   
19 Bartoníček Jakub 1997 S6 SK KB 409 3:15,20 Dospělí / Adults 5.2/3 

   1:33,06   
20 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KKV 364 3:39,41 Žáci / Pupils 5.1/3 

   1:46,50   
21 Zahradník Dominik 1996 S14 SK KKV 227 4:47,86 Dospělí / Adults 5.1/5 

   2:25,19   
 Burger David 1992 S8 SK KKV 0 DNS Dospělí / Adults 5.4/3 
 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 0 DSQ Dospělí / Adults 5.4/1 

      3.3.2   
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10. 100m znak - ženy / 100m Backstroke Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 971 1:25,47 Žáci / Pupils 5.7/1 

   41,27   
2 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KKV 841 1:38,65 Junioři / Juniors 5.6/4 

   48,12   
3 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 762 1:48,88 Dospělí / Adults 5.6/2 

   53,92   
4 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 710 1:45,91 Junioři / Juniors 5.6/5 

   52,09   
5 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 640 1:57,48 Dospělí / Adults 5.5/4 

   58,84   
6 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 595 2:26,24 Dospělí / Adults 5.4/5 

   1:12,35   
7 Dvorská Klára 1987 S7 SK KKV 569 2:32,81 Dospělí / Adults 5.3/3 

   1:10,28   
8 Hinková Olga 1958 S8 SK VJ 526 2:37,69 Dospělí / Adults 5.3/5 

   1:15,59   
9 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KKV 509 2:43,78 Junioři / Juniors 5.3/2 

   1:14,48   
10 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 469 3:21,75 Dospělí / Adults 5.3/6 

   1:32,69   
11 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 427 3:14,55 Junioři / Juniors 5.3/1 

   1:36,47   
12 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 382 4:08,12 Junioři / Juniors 5.1/4 

   1:56,23   
13 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 334 3:35,67 Dospělí / Adults 5.2/4 

   1:38,61   
14 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KKV 275 4:25,90 Junioři / Juniors 5.1/2 

   2:12,37   
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11. 50m motýlek - muži / 50m Butterfly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Nestával Ivan 2000 S5 K ČB 600 1:06,79 Junioři / Juniors 6.1/3 
2 Lehmann Harald 1981 S5 GER-Selb 567 1:10,65 Dospělí / Adults 6.1/4 
3 Šašek Vít 1995 S6 SK KKV 487 1:07,62 Dospělí / Adults 6.1/2 

         
12. 50m motýlek - ženy / 50m Butterfly Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 497 1:35,25 Dospělí / Adults 6.1/5 

         
13. 100m motýlek - muži / 100m Butterfly Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 794 1:18,30 Junioři / Juniors 7.1/3 

   37,25   
2 Husovec Rastislav 1999 S14 SVK-Košice 476 2:13,61 Junioři / Juniors 7.1/1 

   1:03,08   
3 Marinica Marcel 1991 S10 SVK-Košice 463 2:07,94 Dospělí / Adults 7.1/5 

   57,82   
         
14. 100m motýlek - ženy / 100m Butterfly Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 746 1:40,67 Žáci / Pupils 7.1/4 

   46,06   
2 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 651 1:55,29 Dospělí / Adults 7.1/2 

   51,93   
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15. 50m vložený závod - muži / 50m Out of Comp. Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie 
Age-group Rozplavba/Dráha 

Mimo soutěž / Out of competition 
 Novotný Tomáš 2009  SK KKV 0 2:45,57 Nejml. žáci / Youngest 8.1/3 

         
16. 50m vložený závod - ženy / 50m Out of Comp. Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie 
Age-group Rozplavba/Dráha 

 Raunerová Petra 1989 S1 SK KKV 0 3:16,69 Dospělí / Adults 8.1/4 
Mimo soutěž / Out of competition 

 Becková Eliška 2005  Lhůta 0 1:18,26 Žáci / Pupils 8.2/3 
 Matoušková Kristýna 2006  Lhůta 0 1:28,41 Nejml. žáci / Youngest 8.2/5 
 Čáslavská Alicia 2007  SK KKV 0 2:12,57 Nejml. žáci / Youngest 8.2/4 
 Vodenková Veronika 1999  SK KKV 0 3:07,80 Junioři / Juniors 8.1/2 
 Demianová Denisa 1973  SK KKV 0 3:38,71 Dospělí / Adults 8.2/2 
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17. 4 x 50m štafeta volný způsob 20 bodů / Freestyle Relay 20 pts 
         
Umístění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha 

1 Vacek Hlavinka Adam Andrýsek SK KP 04:06,91 9.1/3 
   1:30,14 2:28,02 3:21,27   

2 Kulhavá Kroupa Voják Šašek SK KV 04:52,68 9.1/5 
   1:27,47 3:06,65 3:59,99   

3 Augustýnová Mrkos Míčková Kyzlink SK KB 04:54,49 9.1/2 
   1:41,76 2:48,12 4:01,08   

4 Tuček Berušková Navrátil Dolenská SK KP-B 04:59,03 9.1/4 
   1:25,52 2:47,44 3:44,18   
         
18. 4 x 50m štafeta volný způsob 34 bodů / Freestyle Relay 34 pts 
         
Umístění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha 

1 Horálková Floriánková Krňávek T.Strašík SK KP 02:23,53 10.2/3 
   42,53 1:17,59 1:55,32   

2 Dušková Flekačová Voráček Man SK KV 02:24,36 10.1/4 
   37,12 1:18,11 1:55,47   

3 Philippi Mikeska Koupilová Mácová SK KB 02:58,08 10.2/2 
   38,20 1:25,81 2:14,43   

4 Andrýsek Vaněk Mikuškovicová Š.Barth SK KP-B 03:01,70 10.2/4 
   44,80 1:32,99 2:15,70   

5 Havel Hinková Císař Fiala SK VJ 03:35,70 10.1/2 
   1:27,40 2:35,00 3:06,58   

6 Solčány Směták Žaludová Kopal SK KB-B 03:54,88 10.2/5 
   56,33 2:01,37 2:55,61   

7 Fuchs Bartoníček Čalkovský Brož SK KB-C 04:56,54 10.1/3 
   1:01,02 2:31,10 3:54,53   
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19. 50m volný způsob - muži / 50m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková kategorie 
Age-group Rozpl./Dráha 

1 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 851 29,28 Junioři / Juniors 11.18/4 
2 Man Milan 1993 S10 SK KKV 850 29,34 Dospělí / Adults 11.18/3 
3 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 837 31,77 Junioři / Juniors 11.18/5 
4 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 810 30,78 Junioři / Juniors 11.18/2 
5 Šimonek Adam 1997 S8 K ČB 768 36,18 Dospělí / Adults 11.18/1 
6 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 721 38,52 Junioři / Juniors 11.17/5 
7 Krňávek Jiří 1989 S9 SK KP 699 38,01 Dospělí / Adults 11.17/4 
8 Frýba Petr 2003 S9 SK A JL 693 38,37 Žáci / Pupils 11.17/2 
9 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 658 54,23 Junioři / Juniors 11.12/5 

10 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 640 1:29,46 Dospělí / Adults 11.8/2 
11 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 639 46,41 Dospělí / Adults 11.13/4 
12 Kristl Jan 1991 S14 K ČB 620 42,39 Dospělí / Adults 11.16/4 
13 Müller Marek 1988 S11 K ČB 610 44,44 Dospělí / Adults 11.16/1 

14-16 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 609 45,65 Junioři / Juniors 11.15/5 
14-16 Lehmann Harald 1981 S5 GER-Selb 609 58,63 Dospělí / Adults 11.12/6 
14-16 Nestával Ivan 2000 S5 K ČB 609 58,64 Junioři / Juniors 11.12/1 

17 Voják Rudolf 1974 S6 SK KKV 607 52,89 Dospělí / Adults 11.13/3 
18 Jelínek Tomáš 2000 S7 K ČB 606 48,97 Junioři / Juniors 11.14/5 
19 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 598 46,49 Dospělí / Adults 11.15/2 
20 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 596 53,82 Dospělí / Adults 11.13/2 
21 Šašek Vít 1995 S6 SK KKV 588 54,61 Dospělí / Adults 11.13/5 
22 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 583 50,85 Junioři / Juniors 11.13/6 
23 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 576 55,75 Dospělí / Adults 11.12/3 
24 Marinica Marcel 1991 S10 SVK-Košice 572 43,55 Dospělí / Adults 11.14/3 
25 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 570 46,65 Dospělí / Adults 11.15/1 
26 Kopal Jakub 1997 S7 SK KB 556 53,36 Dospělí / Adults 11.11/3 
27 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 532 1:07,07 Dospělí / Adults 11.11/2 
28 Kratochvíl David 2007 S11 Tachov 523 51,84 Nejml. žáci / Youngest 11.12/2 
29 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KKV 508 58,37 Junioři / Juniors 11.11/1 
30 Solčány Jan 1987 S8 SK KB 500 55,63 Dospělí / Adults 11.14/6 
31 Husovec Rastislav 1999 S14 SVK-Košice 492 53,43 Junioři / Juniors 11.10/3 

32-33 Tejkal Václav 1975 S7 SK KKV 489 1:00,71 Dospělí / Adults 11.5/2 
32-33 Vondrášek Martin 1991 S3 SK KP 489 1:56,93 Dospělí / Adults 11.4/4 

34 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 473 56,17 Dospělí / Adults 11.14/4 
35 Chaloupka Jan 1998 S7 K ČB 468 1:03,43 Junioři / Juniors 11.10/2 
36 Barth Vít 1991 S9 SK KP 464 57,25 Dospělí / Adults 11.14/2 
37 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 462 1:00,18 Junioři / Juniors 11.11/4 
38 Thenot Jan 1973 S1 SK KKV 448 3:08,13 Dospělí / Adults 11.2/5 
39 Brož Karel 1999 S7 SK KB 446 1:06,55 Junioři / Juniors 11.9/4 
40 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 438 1:21,51 Junioři / Juniors 11.7/6 
41 Tuček Tadeáš 1993 S4 SK KP 437 1:31,92 Dospělí / Adults 11.7/5 
42 Majetič Tomáš Gary 2007 S10 SK KP 435 57,31 Nejml. žáci / Youngest 11.1/5 
43 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 432 1:22,67 Dospělí / Adults 11.7/3 
44 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 426 1:02,40 Dospělí / Adults 11.14/1 
45 Tomášek Pavel 1992 S6 SK KKV 424 1:15,76 Dospělí / Adults 11.6/6 
46 Šindelář Michal 1989 S9 SK KKV 408 1:05,21 Dospělí / Adults 11.10/5 
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47 Pitra Martin 1998 S5 K ČB 405 1:28,10 Junioři / Juniors 11.7/1 
48 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KKV 395 1:41,79 Dospělí / Adults 11.6/2 
49 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 393 1:42,15 Dospělí / Adults 11.5/4 
50 Mezzei Pavel 1968 S6 SK KKV 392 1:21,94 Dospělí / Adults 11.5/6 
51 Bartoníček Jakub 1997 S6 SK KB 386 1:23,22 Dospělí / Adults 11.6/3 

52-53 Matoušek Jan 1973 S14 SK KKV 378 1:09,50 Dospělí / Adults 11.10/1 
52-53 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KKV 378 1:24,81 Žáci / Pupils 11.7/2 

54 Jůna Adam 1993 S5 Kapři 376 1:35,02 Dospělí / Adults 11.6/1 
55 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 345 2:45,99 Dospělí / Adults 11.3/6 
56 Frajer Vojtěch 1998 S3 SK KP 341 2:47,70 Junioři / Juniors 11.2/2 
57 Šebek David 1997 S5 SK KKV 324 1:50,05 Dospělí / Adults 11.5/3 
58 Harapát Jan 1992 S5 SK KP 321 1:51,09 Dospělí / Adults 11.6/5 
59 Bartoníček Bronislav 1997 S4 SK KB 320 2:05,46 Dospělí / Adults 11.2/3 
60 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 309 2:09,89 Junioři / Juniors 11.3/2 
61 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 305 2:11,50 Dospělí / Adults 11.4/3 
62 Pěnčík Martin 2000 S6 SK KB 302 1:46,12 Junioři / Juniors 11.4/5 
63 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 293 2:01,79 Dospělí / Adults 11.10/6 
64 Kotous Vít 1990 S14 SK KKV 281 1:33,45 Dospělí / Adults 11.9/1 
65 Jelínek Ondřej 1984 S14 SK KKV 273 1:36,30 Dospělí / Adults 11.6/4 
66 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 272 2:11,31 Dospělí / Adults 11.2/4 
67 Lhotan Luboš 2004 S5 SK KKV 255 2:19,83 Žáci / Pupils 11.4/6 
68 Staša Matěj 2009 S9 SK KKV 197 2:14,64 Nejml. žáci / Youngest 11.1/2 
69 Zahradník Dominik 1996 S14 SK KKV 184 2:23,05 Dospělí / Adults 11.3/5 

 Burger David 1992 S8 SK KKV 0 DNS Dospělí / Adults 11.15/3 
 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 0 DSQ Dospělí / Adults 11.15/6 

   3.1.6   
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20. 50m volný způsob - ženy / 50m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 916 35,70 Žáci / Pupils 11.17/3 
2 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 842 42,66 Dospělí / Adults 11.16/3 
3 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KKV 793 41,24 Junioři / Juniors 11.16/2 
4 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 792 38,11 Dospělí / Adults 11.18/6 
5 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 748 43,72 Dospělí / Adults 11.17/6 
6 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 743 48,32 Junioři / Juniors 11.16/6 
7 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 722 41,13 Dospělí / Adults 11.17/1 
8 Kulhavá Hana 1981 S3 SK KKV 712 1:28,73 Dospělí / Adults 11.7/4 
9 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 709 42,59 Junioři / Juniors 11.16/5 

10 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 672 44,95 Dospělí / Adults 11.15/4 
11 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 667 53,85 Dospělí / Adults 11.13/1 
12 Dvorská Klára 1987 S7 SK KKV 590 1:00,84 Dospělí / Adults 11.12/4 
13 Hurtová Petra 1985 S8 PK ČL 537 1:00,84 Dospělí / Adults 11.10/4 
14 Hinková Olga 1958 S8 SK VJ 521 1:02,73 Dospělí / Adults 11.8/4 
15 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 513 1:18,87 Dospělí / Adults 11.8/1 
16 Homolková Květoslava 1997 S4 SK KB 488 1:55,22 Dospělí / Adults 11.4/1 
17 Kostomlatská Anna 1997 S14 SK KP 482 1:01,69 Dospělí / Adults 11.11/6 
18 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 470 1:19,84 Dospělí / Adults 11.9/5 
19 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 462 1:10,76 Junioři / Juniors 11.8/3 
20 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KKV 447 1:12,61 Junioři / Juniors 11.9/6 
21 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 439 1:25,54 Dospělí / Adults 11.9/3 
22 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KKV 404 1:20,82 Dospělí / Adults 11.8/6 
23 Vejvodová Martina 1981 S4 SK KKV 399 2:20,91 Dospělí / Adults 11.3/3 
24 Hausserová Tereza 1986 S10 SK KP 378 1:17,60 Dospělí / Adults 11.8/5 
25 Keslová Martina 1991 S14 SK KKV 373 1:19,71 Dospělí / Adults 11.5/1 
26 Vaňková Magda 1998 S14 SK VJ 313 1:34,89 Junioři / Juniors 11.5/5 
27 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KKV 306 3:26,35 Dospělí / Adults 11.1/3 
28 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 300 2:04,87 Junioři / Juniors 11.4/2 

29-30 Neradová Gabriela 1950 S9 SK KKV 275 1:49,61 Dospělí / Adults 11.9/2 
29-30 Mrázková Marcela 1977 S3 SK KKV 275 3:49,68 Dospělí / Adults 11.1/4 

31 Kudrnová Lucie 1986 S10 SK KKV 269 1:48,91 Dospělí / Adults 11.11/5 
32 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 242 4:21,68 Dospělí / Adults 11.3/4 
33 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KKV 211 2:21,09 Junioři / Juniors 11.3/1 

         
 
21. 150m polohový závod - muži / 150m Ind. Medley Men 
 Neplavalo se / Did not take place        
         
         
22. 150m polohový závod - ženy / 150m Ind. Medley Women 
 Neplavalo se / Did not take place        
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23. 200m polohový závod - muži / 200m Ind. Medley Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Kešnar Jonáš 2001 SM9 Kapři 884 2:41,75 Junioři / Juniors 13.3/3 

   36,17 1:17,65 2:05,15   
2 Strašík Tadeáš 2000 SM10 SK KP 819 2:48,53 Junioři / Juniors 13.3/4 

   35,27 1:19,72 2:09,25   
3 Císař Martin 1998 SM10 SK VJ 779 2:57,03 Junioři / Juniors 13.3/5 

   35,36 1:21,47 2:17,36   
4 Šimonek Adam 1997 SM8 K ČB 709 3:34,82 Dospělí / Adults 13.2/6 

   42,86 1:35,17 2:44,83   
5 Nestával Ivan 2000 SM5 K ČB 679 5:11,25 Junioři / Juniors 13.1/3 

   1:13,17 2:22,32 3:59,63   
6 Voráček Jakub 1998 SM8 SK KKV 647 3:55,53 Junioři / Juniors 13.2/4 

   55,97 1:51,96 3:00,05   
7 Šašek Vít 1995 SM6 SK KKV 645 4:25,19 Dospělí / Adults 13.2/1 

   1:09,38 2:13,57 3:24,91   
8 Krňávek Jiří 1989 SM9 SK KP 595 4:00,27 Dospělí / Adults 13.2/3 

   50,73 1:57,32 3:10,94   
9 Voják Rudolf 1974 SM6 SK KKV 521 5:28,51 Dospělí / Adults 13.1/4 

   1:18,20 2:39,35 4:18,91   
10 Chaloupka Jan 1998 SM7 K ČB 484 5:35,39 Junioři / Juniors 13.1/5 

   1:29,03 2:52,60 4:17,03   
11 Jelínek Tomáš 2000 SM7 K ČB 473 5:43,20 Junioři / Juniors 13.1/2 

   1:14,06 2:42,25 4:24,69   
         
24. 200m polohový závod - ženy / 200m Ind. Medley Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Floriánková Anežka 2002 SM8 SK KP 911 3:10,21 Žáci / Pupils 13.3/1 

   45,74 1:31,69 2:27,58   
2 Dušková Vendula 1998 SM8 SK KKV 906 3:11,29 Junioři / Juniors 13.3/2 

   45,24 1:34,91 2:31,31   
3 Habermannová Nicole 2000 SM8 SK KKV 793 3:38,35 Junioři / Juniors 13.3/6 

   54,17 1:45,70 2:48,07   
4 Flekačová Petra 1996 SM8 SK KKV 719 4:00,97 Dospělí / Adults 13.2/2 

   49,06 1:50,22 3:10,63   
5 Míčková Dominika 1995 SM5 SK KB 625 5:58,57 Dospělí / Adults 13.1/1 

   1:29,46 2:51,45 4:29,30   
 Mikuškovicová Monika 1999 SM9 SK KP 0 DSQ Junioři / Juniors 13.2/5 

   3.3.3   
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25. 200m volný způsob - muži / 200m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Lehmann Harald 1981 S5 GER-Selb 626 4:35,31 Dospělí / Adults 14.2/2 

   1:03,74 2:13,12 3:25,18   
2 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 599 4:47,62 Junioři / Juniors 14.2/1 

   58,64 2:11,09 3:29,26   
3 Kristl Jan 1991 S14 K ČB 478 4:18,36 Dospělí / Adults 14.2/4 

   50,24 1:51,31 3:02,56   
4 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 470 6:06,49 Junioři / Juniors 14.1/3 

   1:25,87 2:59,04 4:33,85   
5 Husovec Rastislav 1999 S14 SVK-Košice 459 4:29,28 Junioři / Juniors 14.2/5 

   1:01,69 2:08,88 3:20,36   
6 Pitra Martin 1998 S5 K ČB 448 6:24,60 Junioři / Juniors 14.1/4 

   1:25,07 3:00,42 4:41,87   
7 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 417 7:36,21 Dospělí / Adults 14.1/2 

   1:57,40 3:49,20 5:41,09   
8 Harapát Jan 1992 S5 SK KP 368 7:48,40 Dospělí / Adults 14.1/6 

   1:51,79 3:50,62 5:46,73   
9 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 352 9:00,27 Junioři / Juniors 14.1/5 

   2:13,66 4:28,37 6:47,96   
10 Bartoníček Bronislav 1997 S4 SK KB 295 10:45,22 Dospělí / Adults 14.1/1 

   2:18,20 5:04,57 7:55,49   
         
26. 200m volný způsob - ženy / 200m Freestyle Women 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 656 3:30,06 Dospělí / Adults 14.2/3 

   49,33 1:41,04 2:34,91   
2 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 626 5:07,25 Dospělí / Adults 14.2/6 

   1:12,79 2:31,21 3:49,17   
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27. 400m volný způsob - muži / 400m Freestyle Men 
         

Pořadí 
Rank 

Jméno 
Name 

Ročník 
Birth 
Year 

Třída 
Class 

Klub 
Club 

Body 
Pts 

Čas 
Time 

Věková 
kategorie 

Age-group Rozplavba/Dráha 
1 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 855 5:13,22 Junioři / Juniors 15.4/2 

   36,08 1:16,15 1:56,76 2:37,44 3:17,06 3:56,12 4:35,27   
2 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 783 6:50,48 Dospělí / Adults 15.4/5 

   49,68 1:40,62 2:31,93 3:22,95 4:14,56 5:06,55 5:58,60   
3 Fiala Marián 1997 S10 SK VJ 767 5:33,34 Dospělí / Adults 15.4/4 

   36,60 1:16,30 1:59,12 2:43,09 3:26,12 4:09,03 4:53,49   
4 Frýba Petr 2003 S9 SK A JL 699 6:23,13 Žáci / Pupils 15.4/1 

   41,02 1:27,08 2:14,77 3:04,03 3:53,17 4:43,19 5:33,72   
5 Šašek Vít 1995 S6 SK KKV 638 8:24,27 Dospělí / Adults 15.3/1 

   58,35 2:03,24 3:07,38 4:11,49 5:16,08 6:20,12 7:23,12   
6 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 620 7:37,80 Junioři / Juniors 15.3/6 

   49,56 1:45,27 2:41,64 3:40,75 4:38,64 5:38,86 6:37,38   
7 Müller Marek 1988 S11 K ČB 591 8:11,43 Dospělí / Adults 15.3/5 

   51,39 1:50,42 2:52,93 3:55,36 5:00,24 6:03,25 7:08,26   
8 Mikeska Petr 1995 S8 SK KB 511 9:15,12 Dospělí / Adults 15.2/2 

   57,29 2:06,94 3:18,16 4:30,36 5:44,08 6:56,83 8:09,16   
9 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 509 10:31,83 Dospělí / Adults 15.2/1 

   1:03,29 2:20,79 3:42,34 5:03,81 6:26,36 7:49,38 9:12,50   
10 Marinica Marcel 1991 S10 SVK-Košice 498 8:33,83 Dospělí / Adults 15.2/3 

   48,71 1:49,01 2:53,46 4:01,31 5:10,29 6:16,12 7:24,37   
11 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 476 9:55,65 Junioři / Juniors 15.2/5 

   1:01,40 2:13,06 3:28,69 4:43,02 6:01,10 7:20,69 8:39,28   
12 Bartoníček Jakub 1997 S6 SK KB 378 14:10,75 Dospělí / Adults 15.1/2 

   1:27,32 3:21,64 5:14,90 7:06,86 8:59,50 10:42,81 12:28,14   
 Burger David 1992 S8 SK KKV 0 DNS Dospělí / Adults 15.3/2 
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29. 4 x 50m polohová štafeta 20 bodů / Medley Relay 20 pts 
         
Umístění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha 

1 Tuček Andrýsek Navrátil Dolenská SK KP-B 04:45,76 16.1/4 
   1:26,77 2:22,00 3:27,13   

2 Vacek Hlavinka Berušková Adam SK KP 04:56,12 16.1/3 
   1:30,98 2:33,71 4:02,97   

3 Augustýnová Míčková Mrkos Kyzlink SK KB 05:11,36 16.1/2 
   1:38,57 2:57,57 4:12,93   

4 Kulhavá Kroupa Voják Šašek SK KV 05:12,77 16.1/5 
   1:30,95 3:06,11 4:20,10   
         
30. 4 x 50m polohová štafeta 34 bodů / Medley Relay 34 pts 
         
Umístění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha 

1 Floriánková Tad.Strašík Krňávek Horálková SK KP 02:41,22 17.1/3 
   39,66 1:18,54 1:58,97   

2 Habermannová Dušková Man Voráček SK KV 02:49,31 17.1/1 
   46,49 1:37,94 2:11,38   

3 Hinková Císař Mar.Fiala Kváš SK VJ 03:24,37 17.1/6 
   1:17,39 2:01,54 2:38,03   

4 Mácová Mikeska Philippi Koupilová SK KB 03:28,02 17.1/2 
   54,68 1:46,01 2:34,83   

5 Mikuškovicová Š.Barth Vaněk Andrýsek SK KP-B 03:35,94 17.1/4 
   47,55 1:36,94 2:50,85   

6 Kopal Směták Žaludová Solčány SK KB-B 04:30,77 17.1/5 
   1:06,72 2:14,04 3:34,61   
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Družstva 
       
Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisoučet Celkem Pořadí 
       

SK KP-A 

Hlavinka Tomáš 50 P 864 

3432 

5432 1 

Floriánková Anežka 100 Z 971 
Strašík Tadeáš 50 VZ 851 
Mikuškovicová Monika 100 P 746 
Vacek Hlavinka Adam Andrýsek VZ 20 500 

2000 Horálková Floriánková Krňávek T.Strašík VZ 34 500 
Tuček Andrýsek Navrátil Dolenská PZ 20 500 
Floriánková Tad.Strašík Krňávek Horálková PZ 34 500 

       

SK KKV-A 

Man Milan 50 VZ 850 

3370 

4770 2 

Dušková Vendula 400 VZ 950 
Habermannová Nicole 100 Z 841 
Voráček Jakub 100 Z 729 
Kulhavá Kroupa Voják Šašek VZ 20 400 

1400 Dušková Flekačová Voráček Man VZ 34 400 
Kulhavá Kroupa Voják Šašek PZ 20 200 
Habermannová Dušková Man Voráček PZ 34 400 

       

SK KB-A 

Míčková Dominika 50 Z 804 
2644 

3844 3 

Koupilová Agáta 50 VZ 743 
Směták Vojtěch 100 P 588 
Brož Karel 100 P 509 
Augustýnová Mrkos Míčková Kyzlink VZ 20 300 

1200 Philippi Mikeska Koupilová Mácová VZ 34 300 
Augustýnová Míčková Mrkos Kyzlink PZ 20 300 
Mácová Mikeska Philippi Koupilová PZ 34 300 

       

SK KP-B 

Horálková Hana 50 VZ 842 

2748 

3748 4 

Navrátil Martin 50 VZ 658 
Drozdová Adéla 100 P 642 
Strašík Matyáš 100 Z 606 
Tuček Berušková Navrátil Dolenská VZ 20 200 

1000 Andrýsek Vaněk Mikuškovicová Š.Barth VZ 34 200 
Vacek Hlavinka Berušková Adam PZ 20 400 
Mikuškovicová Š.Barth Vaněk Andrýsek PZ 34 200 
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K ČB 

Šimonek Adam 100 VZ 783 

2727 

2727 5 

Nestával Ivan 50 Z 756 
Jelínek Tomáš 50 VZ 606 
Chaloupka Jan 100 P 582 
      

0    
   
      

       

SK KB-B 

Philippi Michaela 50 VZ 792 

2183 

2383 6 

Čalkovský Erik 100 P 503 
Mendlová Štěpánka 100 P 471 
Pěnčík Martin 100 P 417 
      

200 Solčány Směták Žaludová Kopal VZ 34 100 
   
Kopal Směták Žaludová Solčány PZ 34 100 

       

SK KKV-B 

Kulhavá Hana 50 Z 831 

2313 

2313 7 

Karafiát Lukáš 100 Z 595 
Bukóciová Nikol 100 Z 509 
Poplštein Vítek 50 VZ 378 
      

0    
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Výsledky – dvojboj 
pořadí závodníků v kategorii dle součtu dvou nejlepších bodových výkonů 
             
Dospělí 
             
Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 
1 Horálková Hana 1983 SK KP 842 42,66 50 VZ S7 813 1:34,78 100 VZ S7 1655 
2 Fiala Marián 1997 SK VJ 834 1:05,38 100 VZ S10 820 1:17,09 100 Z S10 1654 
3 Man Milan 1993 SK KKV 850 29,34 50 VZ S10 788 1:09,17 100 VZ S10 1638 
4 Kulhavá Hana 1981 SK KKV 831 1:25,38 50 Z S3 800 1:39,70 50 P SB3 1631 
5 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 864 1:00,68 50 P SB3 709 57,90 50 Z S5 1573 
6 Šimonek Adam 1997 K ČB 783 1:18,20 100 VZ S8 768 36,18 50 VZ S8 1551 
7 Flekačová Petra 1996 SK KKV 775 1:32,51 100 VZ S8 762 1:48,88 100 Z S8 1537 
8 Andrýsek Petr 1987 SK KP 783 6:50,48 400 VZ S6 737 1:36,86 100 VZ S6 1520 
9 Míčková Dominika 1995 SK KB 804 1:11,63 50 Z S5 699 2:51,54 100 P SB4 1503 
10 Šašek Vít 1995 SK KKV 760 2:11,92 100 P SB5 696 1:54,79 100 Z S6 1456 
11 Suchanová Kamila 1995 SK KKV 722 41,13 50 VZ S14 699 1:33,57 100 VZ S14 1421 
12 Krňávek Jiří 1989 SK KP 699 38,01 50 VZ S9 678 1:25,42 100 VZ S9 1377 
13 Mácová Veronika 1997 SK KB 700 7:04,94 400 VZ S9 675 1:36,70 100 VZ S9 1375 
14 Žaludová Veronika 1992 SK KB 667 53,85 50 VZ S7 642 1:59,98 100 VZ S7 1309 
15 Müller Marek 1988 K ČB 659 1:56,57 100 P SB11 610 44,44 50 VZ S11 1269 
16 Mikeska Petr 1995 SK KB 644 1:57,20 100 P SB8 598 46,49 50 VZ S8 1242 
17 Lehmann Harald 1981 GER-Selb 626 4:35,31 200 VZ S5 613 2:08,11 100 VZ S5 1239 
18 Kváš Jaroslav 1993 SK VJ 639 46,41 50 VZ S7 599 1:48,77 100 VZ S7 1238 
19 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 661 2:31,77 100 P SB5 576 55,75 50 VZ S6 1237 
20 Barth Štěpán 1993 SK KP 632 1:52,76 100 P SB9 570 46,65 50 VZ S9 1202 
21 Vacek Jan 1983 SK KP 640 1:29,46 50 VZ S3 560 1:33,09 50 Z S3 1200 
22 Adam Ondřej 1981 SK KP 597 1:59,44 100 VZ S6 596 53,82 50 VZ S6 1193 
23 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 663 1:31,53 50 Z S4 525 3:48,37 100 P SB4 1188 
24 Dvorská Klára 1987 SK KKV 590 1:00,84 50 VZ S7 589 2:10,82 100 VZ S7 1179 



 
     
 
  
  

 

 
 

XIV. POHÁREK – 2. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 25 

25 Voják Rudolf 1974 SK KKV 607 52,89 50 VZ S6 561 2:22,45 100 Z S6 1168 
26 Kristl Jan 1991 K ČB 620 42,39 50 VZ S14 545 2:00,12 100 Z S14 1165 
27 Berušková Jana 1994 SK KP 629 1:31,51 50 Z S5 513 1:18,87 50 VZ S5 1142 
28 Marinica Marcel 1991 SVK-Košice 572 43,55 50 VZ S10 562 2:06,72 100 P SB9 1134 
29 Kopal Jakub 1997 SK KB 557 2:33,37 100 P SB7 556 53,36 50 VZ S7 1113 
30 Hurtová Petra 1985 PK ČL 537 1:00,84 50 VZ S8 533 2:14,45 100 VZ S8 1070 
31 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 532 1:07,07 50 VZ S5 529 1:17,61 50 Z S5 1061 
32 Hinková Olga 1958 SK VJ 526 2:37,69 100 Z S8 521 1:02,73 50 VZ S8 1047 
33 Dolenská Tereza 1997 SK KP 547 3:23,98 100 P SB5 494 2:44,47 100 VZ S6 1041 
34 Vaněk Miroslav 1980 SK KP 538 1:53,76 100 VZ S8 495 2:52,61 100 P SB7 1033 
35 Havel Václav 1993 SK VJ 521 3:12,43 100 P SB5 486 1:24,56 50 Z S5 1007 
36 Homolková Květoslava 1997 SK KB 503 4:08,82 100 VZ S4 488 1:55,22 50 VZ S4 991 
37 Solčány Jan 1987 SK KB 500 55,63 50 VZ S8 476 2:08,69 100 VZ S8 976 
38 Tuček Tadeáš 1993 SK KP 496 1:38,34 50 Z S4 478 3:03,93 100 VZ S4 974 
39 Bradáčová Jana 1992 SK KB 498 3:38,83 100 P SB6 469 3:21,75 100 Z S6 967 
40 Barth Vít 1991 SK KP 492 2:24,83 100 P SB9 474 2:18,90 100 Z S9 966 
41 Thenot Jan 1973 SK KKV 495 6:10,48 100 VZ S1 451 3:16,13 50 Z S1 946 
42 Vondrášek Martin 1991 SK KP 489 1:56,93 50 VZ S3 450 4:15,45 100 VZ S3 939 
43 Kroupa Lukáš 1989 SK KKV 500 1:37,59 50 Z S4 425 3:26,80 100 VZ S4 925 
44 Tejkal Václav 1975 SK KKV 489 1:00,71 50 VZ S7 423 3:31,98 100 P SB6 912 
45 Štefan Petr 1978 SK KP 473 56,17 50 VZ S9 424 2:16,81 100 VZ S9 897 
46 Slavíková Eliška 1995 SK KKV 490 3:26,62 100 P SB7 404 1:20,82 50 VZ S8 894 
47 Hlaváček Filip 1994 SK KP 467 1:44,38 50 Z S4 417 7:36,21 200 VZ S4 884 
48 Klouda Jakub 1989 SK KP 453 1:55,80 50 P SB3 426 1:54,42 50 Z S4 879 
49 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 426 1:02,40 50 VZ S9 417 2:50,83 100 P SB9 843 
50 Šindelář Michal 1989 SK KKV 422 2:35,84 100 Z S9 408 1:05,21 50 VZ S9 830 
51 Mezzei Pavel 1968 SK KKV 415 2:52,02 100 VZ S6 392 1:21,94 50 VZ S6 807 
52 Bartoníček Jakub 1997 SK KB 409 3:15,20 100 Z S6 386 1:23,22 50 VZ S6 795 
53 Philippi Michaela 1997 SK KB 792 38,11 50 VZ S9     792 
54 Šebek David 1997 SK KKV 456 3:55,29 100 Z S5 324 1:50,05 50 VZ S5 780 
55 Matoušek Jan 1973 SK KKV 378 1:09,50 50 VZ S14 377 2:32,54 100 VZ S14 755 
56 Harapát Jan 1992 SK KP 386 1:46,29 50 Z S5 368 7:48,40 200 VZ S5 754 
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57 Hausserová Tereza 1986 SK KP 378 1:17,60 50 VZ S10 373 2:50,84 100 VZ S10 751 
58 Novotný Jan 1979 SK KP 444 3:54,27 100 P SB4 293 2:01,79 50 VZ S5 737 
59 Tomášek Pavel 1992 SK KKV 424 1:15,76 50 VZ S6 293 4:03,08 100 VZ S6 717 
60 Buchnerová Simona 1994 SK KKV 366 3:43,23 50 P SB2 335 3:31,85 50 Z S3 701 
61 Pucholt Richard 1990 SK KP 345 2:45,99 50 VZ S3 331 2:37,31 50 Z S3 676 
62 Bartoníček Bronislav 1997 SK KB 348 2:20,06 50 Z S4 320 2:05,46 50 VZ S4 668 
63 Švábová Klára 1994 SK KB 333 4:05,51 50 P SB2 276 4:17,10 50 Z S3 609 
64 Mrázková Marcela 1977 SK KKV 332 3:33,56 50 Z S3 275 3:49,68 50 VZ S3 607 
65 Keslová Martina 1991 SK KKV 373 1:19,71 50 VZ S14 229 4:45,90 100 VZ S14 602 
66 Kotous Vít 1990 SK KKV 296 3:14,21 100 VZ S14 281 1:33,45 50 VZ S14 577 
67 Kudrnová Lucie 1986 SK KKV 304 3:29,39 100 VZ S10 269 1:48,91 50 VZ S10 573 
68 Jelínek Ondřej 1984 SK KKV 281 3:24,93 100 VZ S14 273 1:36,30 50 VZ S14 554 
69 Jandera Jan 1993 SK KB 272 2:11,31 50 VZ S5 239 5:27,93 100 VZ S5 511 
70 Kostomlatská Anna 1997 SK KP 482 1:01,69 50 VZ S14 0 DSQ 100 P SB14 482 
71 Zahradník Dominik 1996 SK KKV 227 4:47,86 100 Z S14 184 2:23,05 50 VZ S14 411 
72 Vejvodová Martina 1981 SK KKV 399 2:20,91 50 VZ S4     399 
73 Jůna Adam 1993 Kapři 376 1:35,02 50 VZ S5     376 
74 Neradová Gabriela 1950 SK KKV 275 1:49,61 50 VZ S9     275 
75-76 Burger David 1992 SK KKV 0 DNS 100 VZ S8 0 DNS 100 Z S8 0 
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Junioři 
Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 
1 Dušková Vendula 1998 SK KKV 950 5:30,48 400 VZ S8 940 1:47,75 100 P SB7 1890 
2 Kešnar Jonáš 2001 Kapři 884 2:41,75 200 PZ SM9 864 1:07,07 100 VZ S9 1748 
3 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 851 29,28 50 VZ S10 838 1:25,08 100 P SB9 1689 
4 Habermannová Nicole 2000 SK KKV 841 1:38,65 100 Z S8 793 41,24 50 VZ S8 1634 
5 Císař Martin 1998 SK VJ 810 30,78 50 VZ S10 779 2:57,03 200 PZ SM10 1589 
6 Koupilová Agáta 1999 SK KB 743 48,32 50 VZ S7 716 1:47,64 100 VZ S7 1459 
7 Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 746 1:57,33 100 P SB8 710 1:45,91 100 Z S9 1456 
8 Voráček Jakub 1998 SK KKV 729 1:37,63 100 Z S8 721 38,52 50 VZ S8 1450 
9 Nestával Ivan 2000 K ČB 756 54,28 50 Z S5 679 5:11,25 200 PZ SM5 1435 
10 Navrátil Martin 1999 SK KP 658 54,23 50 VZ S5 642 2:02,35 100 VZ S5 1300 
11 Čermák Matouš 2000 APROBA 667 1:53,23 100 P SB8 627 1:37,60 100 VZ S8 1294 
12 Strašík Matyáš 2000 SK KP 606 2:03,64 100 Z S7 589 1:50,65 100 VZ S7 1195 
13 Jelínek Tomáš 2000 K ČB 606 48,97 50 VZ S7 537 2:01,26 100 VZ S7 1143 
14 Karafiát Lukáš 1998 SK KKV 595 2:05,77 100 Z S7 534 2:47,77 100 P SB6 1129 
15 Drozdová Adéla 2001 SK KP 642 2:37,61 100 P SB7 462 1:10,76 50 VZ S8 1104 
16 Směták Vojtěch 2000 SK KB 588 2:08,48 100 P SB8 487 2:26,15 100 Z S8 1075 
17 Chaloupka Jan 1998 K ČB 582 2:34,00 100 P SB6 484 5:35,39 200 PZ SM7 1066 
18 Husovec Rastislav 1999 SVK-Košice 572 2:04,79 100 P SB14 492 53,43 50 VZ S14 1064 
19 Čalkovský Erik 1999 SK KB 503 3:26,75 100 P SB4 482 1:25,14 50 Z S5 985 
20 Bukóciová Nikol 2001 SK KKV 509 2:43,78 100 Z S11 447 1:12,61 50 VZ S11 956 
21 Brož Karel 1999 SK KB 509 2:47,94 100 P SB7 446 1:06,55 50 VZ S7 955 
22 Pitra Martin 1998 K ČB 469 1:27,48 50 Z S5 448 6:24,60 200 VZ S5 917 
23 Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 471 3:56,81 100 P SB5 382 4:08,12 100 Z S6 853 
24 Vaňková Magda 1998 SK VJ 406 3:25,77 100 P SB14 330 3:18,45 100 VZ S14 736 
25 Vidovenec Marek 2000 SK KP 377 2:09,41 50 Z S4 352 9:00,27 200 VZ S4 729 
26 Pěnčík Martin 2000 SK KB 417 4:00,69 100 P SB5 302 1:46,12 50 VZ S6 719 
27 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 360 2:49,26 50 P SB2 341 2:47,70 50 VZ S3 701 
28 Kovandová Dagmar 1998 SK KKV 275 4:25,90 100 Z S14 257 4:14,02 100 VZ S14 532 
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Žáci 
             
Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 
1 Floriánková Anežka 2002 SK KP 971 1:25,47 100 Z S8 919 1:18,03 100 VZ S8 1890 
2 Frýba Petr 2003 SK A JL 699 6:23,13 400 VZ S9 693 38,37 50 VZ S9 1392 
3 Poplštein Vítek 2002 SK KKV 378 1:24,81 50 VZ S6 364 3:39,41 100 Z S6 742 
4 Lhotan Luboš 2004 SK KKV 318 2:09,09 50 Z S5 255 2:19,83 50 VZ S5 573 
             
Nejmladší žáci 
             
Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 
1 Kratochvíl David 2007 Tachov 599 57,05 50 Z S11 585 1:01,40 50 P SB11 1184 
2 Majetič Tomáš Gary 2007 SK KP 470 1:05,67 50 Z S10 435 57,31 50 VZ S10 905 
3 Staša Matěj 2009 SK KKV 197 2:14,64 50 VZ S9 0 DSQ 50 Z S9 197 

 



 

 

 


